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Liste des participants : 

 

No Prénom, NOM Pays Institution / Fonction  Courriel 

1.  Bujar Dudumi Albanie 
Lycée des langues etrangeres, 

 Gjirokaster olsidud@yahoo.com 
2.  Rajmonda Pengili Albanie Lycée “Gjergj Kastrioti” Durres jpengili@hotmail.com 
3.  Vjollca Shurdhi Albanie Collège "Emin Duraku", Tirana vshurdhi2009@yahoo.com 

 
4.  Anna Samvelyan  Arménie Université Française en Arménie sam_annushka@yahoo.fr 

5.  Arpine Mkrtchyan  Arménie 
Université Linguistique d'Etat 
V.Brioussov arpkrist@yahoo.fr 

6.  Gayane Haroutunian  Arménie Institut d'Etat Pédagogique de Gumri har_gayane@yahoo.fr 
 

7.  Anelia Ratcheva Bulgarie Lycée "Vassil Levski", Troyan aneliarva@abv.bg 
8.  Nuray Sadulov Bulgarie GPCHE "Christo Botev", Kardzhali sadulov@abv.bg 

9.  Christina Tsonkova Bulgarie 

Lycée de mathématiques et sciences 
naturelles « Akad. Ivan Guzelev », 
Gabrovo tina_xris@yahoo.fr 

 

10.  Anita Kuzmanoska 
ERY de 
Macédoine 

Université Sts Cyrille et Méthode, 

Faculté de philologie B.Koneski, Skopje a_kuzmanoska@yahoo.fr 

11.  Sevda Lazarevska 
ERY de 
Macédoine 

Université Sts Cyrille et Méthode, 

Faculté de philologie B.Koneski, Skopje slaz.5885@yahoo.fr 

12.  Mirjana Aleksoska-Chkatroska 
ERY de 
Macédoine 

Université Sts Cyrille et Méthode, 

Faculté de philologie B.Koneski, Skopje ckatra@t-home.mk 
 

13.  Ludmila Zbant Moldavie Université d'Etat de Moldova lzbant@yahoo.fr 
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14.  Ala Dolgoter Moldavie Lycée « Gh.Asachi », Chisinau adolgoter@yahoo.com 

15.  Silvia Voroniuc Moldavie Lycée « Prometeu-Prim », Chisinau silviavoroniuc@yahoo.fr 

 

16.  
ELISABETA ANA IULIANA 
LINEA Roumanie 

LICEUL TEORETIC LUCIAN BLAGA, 
CONSTANTA iuliana_linea@yahoo.com 

17.  Claudia Panchiosu Roumanie 
Grup Scolar « Costin Nenitescu », 
Buzau panchiosuclaudia@yahoo.fr 

18.  Anca Mihaela Puscasu Roumanie Lycée d'Informatique, Petrosani puscasu.anca@gmail.com 

 


